GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________________
Praça Severino Barbosa de Sales, 40 – centro – Vertente do Lério – CEP: 55.750-000 – PE. CNPJ nº

40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site. www.vertentedolerio.pe.gov.br

Ofício nº 062/2021

Vertente do Lério-PE, 12 de abril de 2021.

DA: Prefeitura Municipal de Vertente do Lério-PE.

PARA: TCE-PE – Inspetoria Regional de Surubim-PE.

ASSUNTO: Encaminhamento da Prestação de Contas eletrônica via e-tce –

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO-PE –  GOVERNO  2020.

Exmº Senhor Inspetor;

Sirvo-me do presente instrumento para encaminhar por meio eletrônico do e-

tce nos termos da Resolução nº 112 de 09 de dezembro de 2020 - Anexo I - (Prestação

de Contas da Prefeitura Municipal de Vertente do Lério –  Governo 2020) sendo

anexada toda à documentação solicitada, nos termos da Resolução acima citada.

Diante do exposto, reitero votos de consideração e apreço para com a S. Exª.

Atenciosamente,

RENATO LIMA DE SALES

Prefeito do Município de Vertente do Lério

Ao Exmo. Senhor

Rubens Ferreira Leite

MM – Inspetor – IRSU – TCE-PE – Surubim/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 A

PA
R

E
C

ID
A

 B
A

T
IST

A
, D

E
N

IZ
E

 M
A

R
Q

U
E

S D
A

 R
O

C
H

A
, R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf54e40b-ad87-4580-b766-1423433865bf

http://www.vertente/